
Vážení studenti, Vážení učitelé, 
 
na první schůzi školního parlamentu jsme se společně shodli, že chceme, aby se 
orgán zastupující studenty na naší škole zabýval hlavně přípravou školních akcí. 
Dohodli jsme se na přípravě Suit-up dne, který proběhne 13.10. 
 
Zároveň jsme pro vás zavedli email skolni.parlament@gcelakovice.cz, na který 
můžete zasílat své dotazy. Na chodbě B u učebny č. 336 připravíme nástěnku 
školního parlamentu, na které budou vyvěšeny poslední dva zápisy z našich schůzí a 
další doplňující informace týkající se našeho působení na gymnáziu. 
 
Jakékoliv vaše dotazy týkající se chodu školy, školních akcí a v podstatě všechny 
dotazy můžete směřovat na vaše zástupce na školním parlamentu. Tímto stylem 
chceme ulehčit práci vedení školy a tím ho i více přiblížit studentům. Věříme, že 
zmenšením bariéry mezi vedením a studenty zlepšíme prostředí na škole a na školu 
vneseme ještě přátelštější atmosféru. 
 
 
Vaši zástupci ve školním parlamentu.  

mailto:skolni.parlament@gcelakovice.cz

